様式第5号（第11条関係）
出雲市コミュニティセンター使用料還付請求書

　出雲市長　　　　　様
下記のとおりコミュニティセンター使用料について還付いただきたく請求します。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　≪申請者≫
団体名
住　所
（代表者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

	使用承認の内容
	使用の目的

	使用期間
	年　　　月　　　日
自　　　時　　分　～　　至　　　時　　分

	還付を受けようと
する理由

	還付金の内容
	部　屋　名
(　　　　　　　　)
	冷・暖房料
	超過時間加算料
	計

	円
	円
	円
	円

	還付金振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　支店

	フリガナ
口座名義

	貯金種目
	普通・当座・貯蓄・その他

	口座番号

	備　　　　考